

Combined Military Hospital Sibi Cantt

RE-TENDER NOTICE FOR FY 2022-23 DAILY LOCAL PURCHASE MEDICINE

1. Daily Local Purchase medicines tender of CMH Sibi Published on 08 Apr 2022 has been cancelled as the said tender could not meet PPRA requirements.
2. Combined Military Hospital Sibi invites sealed tender quotations from well reputed / registered firms / importers / pharmaceutical companies to supply Local Purchase Medical Store items on daily basis for FY 2022-23.
3. The Sealed quotations must comprise of a single envelope having two separate envelopes. Each envelope shall contain separately the financial proposal and technical proposal (as per PPRA rules 36 b).
4. Sealed quotations must be deposited to Incharge Medical Store till 1000 hrs on 25 July 2022. Tenders will be opened on same day at 1100 hrs in presence of representative of the firms.
5. Tender documents can be obtained for Rs. 3000/- (Non Refundable) from Main Medical Store CMH Sibi during working hours.
6. Commanding Officer CMH Sibi reserves the right to reject / accept any quotation according to PPRA rules. However, Rejected firms will be informed about the reason of rejection on request.
7. This advertisement is also available on PPRA websites.



Lt Col
For Commandant
(Mansoor Ahmad)

Ph No: (0833-51127/0307-3641800)

کمپائڈ ملٹری ہسپتال سی

دوبارہ ٹینڈر نوٹس برائے مالی سال 2022-23

روزانہ ضرورت کی ادویہ

- 1۔ 08 اپریل 2022 کو شائع ہونے والی ایم ایچ سی کا روزانہ ضرورت کی ادویات کا ٹینڈر PPRA کی شرائط پر پورا نہ اترنے کی وجہ سے منسوخ کر دیا گیا ہے۔
- 2۔ کمپائڈ ملٹری ہسپتال سی کو روزانہ ضرورت کی ادویہ اور قابل تلف سامان جراحی کی خریداری کے لئے اچھی شہرت کی حامل فرمز پر آمدم کنندگان اور دویہ ساز کمپنیوں سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- 3۔ PPRA روڈ (نمبر 36b(i-ix)) کے تحت ٹینڈر ایک لفافے میں علیحدہ علیحدہ تکنیکی اور مالیاتی پیشکشیں بند ہوں۔ لفافے کے باہر پیش کی نوعیت واضح طور پر درج ہو۔
- 4۔ ٹینڈر دستاویزات اور شرائط دفتری اوقات کار میں سی ایم ایچ سی میڈیکل سٹور سے مبلغ 3000/- روپے (ناقابل واپسی) ادا کر کے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 5۔ سربمہر پیشکشیں (بشمول تکنیکی اور مالیاتی) مورخہ 25 جولائی 2022ء بجے تک سی ایم ایچ سی میں جمع کروا کر رسید حاصل کی جاسکتی ہے۔ پیشکشیں 25 جولائی 2022ء کو 11 بجے فرمز کے مجاز نمائندوں کے سامنے کھولی جائیں گی۔
- 6۔ کمانڈنگ آفیسر سی ایم ایچ سی PPRA روڈ کے تحت کسی بھی پیشکش کو مسترد کرنے کا مجاز ہیں۔ مسترد کردہ پیشکش کنندہ کو ان کی خواہش پر واپس بات بیان کی جائیں گی۔
- 7۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ پر بھی موجود ہے۔


لیفٹیننٹ کرنل

برائے کمانڈنٹ

(منصور احمد)

0833-511127 / 0307-3641800 رابطہ نمبر